
Hledáme do našeho týmu Embedded vývojáře (C/C++), který nám pomůže s vývojem nových
funkcionalit firmware našeho produktu. Dronetag Mini je IoT zařízení umístitelné na dron a jeho
hlavní funkcionalitou je dálkovou identifikace dronu, která bude povinna dle nové legislativy od
roku 2024 pro lety profesionálních dronů.

Veškeré aktivity, od návrhu produktu přes vývoj hardwaru a softwaru až po výrobu, marketing a
prodej, provádíme interně.

Firmware se se stará o sběr dat ze všech interních senzorů (akcelerometr, barometr, GNSS) a
následnou komunikaci skrze LTE s naším cloudem a skrze Bluetooth s mobilním telefonem
pilota. Kromě toho implementuje spoustu dalších funkcionalit - firmware upgrade, interakce LED
a tlačítka, ukládání logů na flash paměť, práce s asistovanými GNSS daty. Naším dlouhodobým
plánem je implementovat driver pro komunikaci s řídícími jednotkami Pixhawk a DJI skrze náš
Open Interface.

Jak to u nás vypadá?

● Úkoly, které tě u nás čekají, se pohybují v různé škále od jednoduché implementace
jednoduchých modulů do firmware, rozcházení prototypu našich zařízení až po řešení
komplexních multi-cpu aplikaci.

● V kanceláři se pravidelně setkáváme, obvykle 2-3krát týdně
● Snažíme se vždy pracovat s modulárním kódem, kde testujeme dílčí části pro dosažení

základní udržitelnosti s menším týmem.

Je dobré mít přehled:

● Dobrou znalost C/C++ a zkušenost s embedded vývojem – máme prostor pro zaškolení
juniora, ale preferujeme předchozí zkušenosti.

● Minimální povědomí o principech a fungování RTOS.
● Základní zkušenost s prací s HW – např. umět s osciloskopem a logickým analyzátorem.
● Schopnost samostatné práce a dodržování domluvených termínů.
● Základní zkušenost s verzováním pomocí Gitu.
● Dobrou znalost angličtiny – kód a všechny komentáře píšeme v angličtině.

Pokud tě to zaujalo a chceš se dozvědět více, tak se nám ozvi
naalzbeta.hemerka@dronetag.cz




